
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г.Уфа СОВЕТ 26 мая 2011 года

РЕШЕНИЕ № 3

«Об утверждении «Положения об Аттестационной комиссии 
НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Дягилева А.И. -  зам.генерального директора, 
председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ», на 
основании ст. 10.8.2 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ» и в соответствии с 
Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов 
строительного комплекса, утвержденного Советом НОСТРОЯ от 20.04.2011 г. 
№ 18, Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение об Аттестационной комиссии Некоммерческого 
партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз 
строителей Республики Башкортостан», присвоив соответствующий 
порядковый номер № 02-С.

2. Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального 
опубликования на сайте www.sro.ssrb.info.

Председатель Совета

http://www.sro.ssrb.info

